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Ändrade rutiner pga vaccination 

Många verksamheter undrar om vi nu kan sluta med screening vart efter som allt fler 

patienter/ brukare blir vaccinerade. Av flera skäl så är det än så länge inte möjligt att sluta 

med några av de gällande rutinerna. Det gäller allt inom vårdhygien, provtagning, screening 

och smittspårning. 

Det finns fall i Sverige där man blivit sjuk både efter dos 1 och dos 2. Det är oerhört viktigt 

att inte fuska med att tvätta händerna, hålla avstånd även i fortsättningen. De basala 

hygienrutinerna är ju inte bara ett skydd mot covid-19 

Möjligheter kan komma att ändras vartefter kunskapen och erfarenheterna samlas gällande 

effekten av vaccinet Om vi får spridning av de olika muterade varianterna kan detta pågå 

under lång tid. Smittskydd följer utvecklingen och information kommer om det blir någon 

ändring. Se information från Folkhälsomyndigheten 

https://www.folkhalsomyndigheten.se/smittskydd-beredskap/utbrott/aktuella-

utbrott/covid-19/vaccination-mot-covid-19/for-personal-inom-vard-och-

omsorg/skyddsutrustning/ 

 

Avgifter för hembesök av läkare 

Frågor har kommit gällande avgifter då patienter/ brukare fått faktura på hembesök. Under 

några år var besök på och av vårdcentralen gratis, men det ändrades 2020. 

Grundtanken är att VC erhåller grundersättning för läkarbemanning på SÄBO och 

10timmar/100boende/vecka. Där ska ingå inskrivning, rond och kontakt med personal. 

Enskilda hembesök ingår inte utan dessa ersätter vi särskilt och patient ska erlägga 

patientavgift för hembesök. Varje hembesök kostar 200:- 

Rond = läkaren träffar sjuksköterska och diskuterar vård och behandling för patienter 

Hembesök = Läkaren träffar patient. 

Hembesök för patienter i ordinärt boende har samma avgift Riksdagen har beslutat att 

öppenvårdsbesök för personer över 85 är ska vara avgiftsfria. Detta gäller oavsett om det är 

ett besök på mottagning eller ett hembesök (inkl SÄBO). 

Med vänlig hälsning  

Närvårdskoordinatorerna 
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